107 學年第 1 學期高教深耕計畫「英語補救自學輔導課程」開課事項

主旨：依據高教深耕計畫「子計畫 A6強化國際語言，拓展文化視野」辦理，協助輔導學

生培養英文基礎與初級能力，以通過本校英文基本能力測驗。

課程時間：107 年 11 月 26 日至 12 月 28 日(共 4 週)每週上課 1 次(補救教學 36 衝刺班除外)

課程說明：本課程採小班教學（10 人為限）

報名方式：上網報名登記（以報名順序錄取）。

注意事項：

1. 上課簽到表：每次上課皆需簽到，課程結束後交回存查。

2. 滿意度調查表：課程結束生填寫後交回存查。

3. 自學護照認證：每次課程結束通過測驗認證，教師依上課時數認證自學護照時數。

開課班別 英語補救自學輔導班

開課週數 4 週

開課班數 11 班

上課日期 107 年 11 月 26 日至 12 月 28 日

上課對象 本校學生

備註

參加者於課程結束通過測驗認證(教師依上課時數認證自學護照時數)

★可參加 A-E 不同類別課程，但同認證類別課程僅能擇一時段參加，不能同時

報名 2 班，認證時數僅採計同類別課程 8 小時為上限。

授課班別

時段

課程
認證

類別 上課時段 上課日期 教師 時數
上課

教室

A-1口語練習加強班 7 每週三第 3.4 節 12/5（三）起 Damien 8 C113

A-2口語練習加強班 7 每週二第 7.8 節 12/4（二）起 Damien 8 S501

B-1英文讀本加強班 4 每週二第 3.4 節 12/4（二）起 張玉玲 8 S502

B-2英文讀本加強班 4 每週三第 3.4 節 12/5（三）起 張玉玲 8 S502

C-1雜誌閱讀加強班 1 每週二第 5.6 節 12/4（二）起 邱秀惠 8 C214

C-2雜誌閱讀加強班 1 每週二第 7.8 節 12/4（二）起 邱秀惠 8 C214

D-1文法學習加強班 5 每週三第 3.4 節 12/5（三）起 邱顯懿 8 Y502

D-2文法學習加強班 5 每週三第 5.6 節 12/5（三）起 邱顯懿 8 Y502

E-1影片聽力加強班 6 每週五第 5.6 節 12/7（五）起 邱顯懿 8 S502

E-2影片聽力加強班 6 每週五第 7.8 節 12/7（五）起 邱顯懿 8 S502

G 補救教學 36衝刺班 -
每週一.二.四

第 9.10.11 節
11/26（一）起 許美華 36 Y502

G補救教學 36

衝刺班說明

上課對象：限尚未通過英文畢業門檻 4年級或延修學生。(需有參加 1次任一英文檢定未

通過成績證明)

課程缺席次數不得超過 6 節課（缺課需以自學補時數於課程結束前補足），最後 1 次

課程需隨堂課程測驗，成績及格得通過英文基本能力檢定（0 學分）英文畢業門檻。

成績未通過或超過 6 節缺課者，英文畢業門檻仍未通過，需改以自學 35 小時方式認證。